
ZARZĄDZENIE NR 216/2016
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 3 października 2016 r.

w sprawie powołania Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Żnin

Na podstawie art. 41e i 41 f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. ustawy o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239 z późn. zm.1)), Uchwały nr XIV/152/2015 Rady Miejskiej w Żninie 
z dnia 2 grudnia 2015 r.  w sprawie trybu powoływania członków, organizacji pracy i trybu działania Rady 
Działalności Pożytku Publicznego Gminy Żnin oraz Uchwały Nr XXIII/261/2016 Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 9 września 2016 r. w sprawie wyznaczenia członków do Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy 
Żnin

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Radę Działalności Pożytku Publicznego Gminy Żnin w składzie:

1) Przedstawiciele Rady Miejskiej w Żninie: Halina Krygier, Tomasz Wysocki, Grzegorz Wesołek.

2) Przedstawiciele Burmistrza Żnina: Paweł Sikora, Emilia Ścibak, Karol Osiński.

3) Przedstawiciele organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie prowadzących działalność na terenie gminy Żnin: 
Bogumiła Czaj, Zenon Flejter, Dariusz Goliński, Janusz Grajek, Elżbieta Horka, Jakub Kruzel, Michał 
Swędrowski.

§ 2. Kadencja Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Żnin trwa trzy lata, licząc od dnia jej 
powołania.

§ 3. Wybór Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego, Sekretarza Rady nastąpi na I posiedzeniu Rady 
Działalności Pożytku Publicznego Gminy Żnin, zwołanym przez Burmistrza Żnina.

§ 4. Rada Działalności Pożytku Publicznego Gminy Żnin działa w trybie ustalonym w Uchwale
nr XIV/152/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 2 grudnia 2015 r. w sprawie trybu powoływania członków, 
organizacji pracy i trybu działania Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Żnin.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Turystyki, Promocji i Rozwoju Gminy 
Urzędu Miejskiego w Żninie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

BURMISTRZ ŻNINA

Robert Luchowski

1) Zminay tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 395.

Id: 733E57D0-FDCB-41B4-A879-E8EC683FA517. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(Dz. U. z 2016 r. poz. 239 z późn. zm) przewiduje możliwość powołania przez Burmistrza Żnina
na wniosek organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Żnin, będącej
organem konsultacyjnym i opiniodawczym. W związku z podjętą uchwałą nr XIV/152/2015 Rady Miejskiej
w Żninie z dnia 2 grudnia 2015 r. w sprawie trybu powoływania członków, organizacji pracy i trybu
działania Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Żnin oraz upływającą kadencją dotychczasowej
Rady podjęcie zarządzenia w sprawie powołania Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Żnin
na nową kadencję uznaje się za zasadne.

BURMISTRZ ŻNINA

Robert Luchowski

Id: 733E57D0-FDCB-41B4-A879-E8EC683FA517. Uchwalony Strona 1




